
17. pielikums 

LNKC 2019. gada publiskais pārskats 

 

17. pielikums. Latvijas amatierteātru izrādes XIV Latvijas amatierteātru salidojumā 

 

Latvijas amatierteātru izrādes XIV Latvijas amatierteātru salidojumā  

(52 izrādes) 
Iestudējums Amatierteātra nosaukums Režisors 

Anšlavs Eglītis “Par purna tiesu”  Saldus novada Druvas 

amatierteātris  

Ļubova Kapteine 

Džanni Rodari “Ačgārnās pasakas 

čemodānā” 
Rēzeknes Tautas teātris Māra Zaļaiskalns 

Mati Unts “Čārlija krustmāte” Ausekļa Limbažu teātris Inta Kalniņa 

Jānis Jaunsudrabiņš “Ezermaļu krokodils” Jēkabpils Tautas teātris Inta Ūbele 

Henriks Ibsens “Pērs Gints” 
Kuldīgas Ģimeņu teātris Gunta Krauze 

Ādolfs Alunāns “Mūsu pokāls” 
Ventspils novada Zlēku 

amatierteātris 

Kristīne Kauliņa 

Aspazija “Vaidelote” 

Rīgas Kultūras un tautas 

mākslas centra “Mazā Ģilde” 

bērnu un jauniešu teātra studija 

“Vinnijs” 

Karīna Šišlo, 

Ingūna Gremze 

Inese Tālmane “Lielvārdes leģenda” 

(projekta “Latvijas stāsti. Šekspīrs satiek 

Blaumani” izrāde) 

Lielvārdes Tautas teātris Inese Tālmane 

Nikolajs Gogolis “Precības” VEF teātris Agris Krūmiņš 

Sandija Kalniņa “Ziedi” Liepājas Neatkarīgais teātris Daina Kandevica 

Ēriks Lanss “Galds” Madonas novada Sarkaņu 

amatierteātris “Piņģerots” 

Gunta Apele 

Vizma Belševica “Papīra zirdziņš” Krustpils novada Variešu 

amatierteātris “Servīze” 

Inita Beinaroviča 

Ādolfs Alunāns “Draudzes bazārs” Saldus novada  

Jaunlutriņu amatierteātris 

Sandra Medne 

Aiva Birbele “Bērni” Ķeguma novada amatierteātris 

“Poga” 

Oskars Ancveriņš 

Vigita Pumpure “Spietu laiks” Auces novada Vītiņu 

amatierteātris “Mežrozīte” 

Raisa Adamaite 

Ole Lunds Kirkegors “Gumijas Tarzāns” Liepājas Jauniešu teātra studija Juris Ločmelis 

Ādolfs Alunāns “Bagāta brūte” Nīcas amatierteātris Daina Kandevica 

Arta Dzīle “Vakars ar pīlādžu tēju”  Saldus Tautas teātris Inese Legzdiņa 

Ādolfs Alunāns “Pašu audzināts” 

Rīgas Kultūras centra 

“Iļģuciems” teātra studija 

“Rampa” 

Ināra Čakste 

Ādolfs Alunāns “Seši mazi bundzenieki” Brocēnu teātris Zanda Strogonova 

Andris Niedzviedzis “Viņa ir īstā, 

muterīt!” 

Jēkabpils novada Ābeļu 

amatierteātris 
Pēteris Draņevičs 



Viljams Šekspīrs “Otello” 
Latvijas Universitātes Studentu 

teātris 
Visvaldis Klintsons 

Jānis Sarma “Stāvu starp jums un klausos, 

kā mani vārdi skan” 

Bauskas novada Vecsaules 

amatierteātris “Vecsaule” 
Gunta Siliņa 

Anda Bērziņa un teātra studijas dalībnieki 

“Dzīvot kojās” (projekta “Latvijas stāsti. 

Šekspīrs satiek Blaumani” izrāde) 

Olaines teātra studija “Atspulgi” Anda Bērziņa 

Ādolfs Alunāns “Mūsu pokāls” Gulbenes Tautas teātris Edīte Siļķēna 

Ādolfs Alunāns “Pašu audzināts” 

Latvijas Neredzīgo biedrības 

Strazdumuižas drāmas un dzejas 

teātris 

Inese Vanaga 

Ādolfs Alunāns “Pašu audzināts” 
Talsu novada Valdemārpils 

amatierteātris “Atspulgs” 
Sigita Līdaka 

Ādolfs Alunāns “Mucenieks un 

muceniece” 

Talsu novada Sabiles 

amatierteātris 
Ziedīte Začeste 

Ādolfs Alunāns “Pašu audzināts” 
Rīgas Tehniskās universitātes 

studentu teātris “Spēle” 
Kristīne Logina 

Rejs Kūnijs “Bīstami – sieva!” 
Gulbenes novada Lizuma 

amatierteātris “Daiva” 
Solveiga Vilka 

Elīna Zālīte “Ērika” Bauskas Tautas teātris Ināra Hegenbarte 

Reinis Boters “Hronika” (aizgājušo laiku 

fragments vienā cēlienā) 

Talsu novada  

Balgales amatierteātris 

Reinis Boters 

Ādolfs Alunāns “Šneiderienes” Salaspils amatierteātris Edīte Neimane 

Džons Patriks “Dīvainā misis Sevidža” Ventspils teātris Vija Draviņa 

Olafs Gūtmanis “Dzimtās zemes kārs un 

gaismas izslāpis” 

Liepājas Tautas teātris Ināra Kalnarāja 

Inese Tālmane “Asās mēles” Lielvārdes Tautas teātris Kārlis Lišmanis 

“Ja mēs to zinātu…” (pēc A.Čehova lugas 

“Trīs māsas”) 

Rīgas Kultūras un tautas 

mākslas centra “Ritums” teātra 

studija “Haritas” 

Dace Liepeniece 

Valentīns Krasnogorovs “Neuzticības 

prieki” 

Buratino teātris (Rīga) Gunta Tomsone 

Aleksandrs Ostrovskis “Sirds nav 

akmens” 
Balvu Tautas teātris Vaira Resne 

Andra Neiburga “Stum, stum” Valkas novada Valkas pagasta  

amatierteātris “Rūdis” 

Evija Smane 

Elīna Zālīte “Rudens rozes” Tērvetes amatierteātris “Trīne” Dzintra Zimaiša 

Sandija Santa “Kas ir kultūra?” (projekta 

“Latvijas stāsti. Šekspīrs satiek Blaumani” 

izrāde) 

Limbažu novada Skultes 

amatierteātris 

Ligita Smildziņa 

Andra Neiburga “Stum, stum” Madonas novada Praulienas 

pagasta Saikavas amatierteātris 

Aija Špure 

Antons Čehovs “Jubileja” Valkas pilsētas teātris Aivars Ikšelis 

Evita Sniedze “Tie paši oši” Kuldīgas novada Vārmes 

amatierteātris “Es un Tu” 

Lida Čevere 

Pērs Ulovs Enkvists “Vectēva māja” Kokneses amatierteātris Inguna Strazdiņa 

Aleksandrs Vampilovs “Vasaras rītā” Kr.Valdemāra Talsu teātris Jolanta Skujeniece 



Ādolfs Alunāns “Mucenieks un 

muceniece” 
Cēsu teātris Edīte Siļķēna 

Edvards Vulfs “Līnis murdā” Iecavas amatierteātris “Artis” Valda Karnīte 

Henriks Ibsens “Bernika projekts” Ogres Tautas teātris Jānis Kaijaks 

“Kjogenstāsti” jeb japāņu viduslaiku 

anekdotes 

Jelgavas Studentu teātris Kalevs Kudu, 

Astra Kacena 

 


